Учебный план
ДООП социально-гуманитарной направленности «Волшебный песок»
на 2024 – 2025 учебный год.
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	№ п/п
	Модуль
	Кол-во занятий в год
	Длительность занятия в минутах
	Количество часов в год
	Промежуточная аттестация 

	1
	2 – 3 года

	70
	10
	11 часов 20 минут
	Мониторинг

	2
	3-4 года
	70
	15
	12 часов 10 минут
	Мониторинг

	3
	4-5 лет
	70
	20
	13 часов 20 минут
	Мониторинг

	4
	5 – 6 лет
	70
	25
	14 часов 30 минут
	Мониторинг

	5
	6-7 лет
	70
	30
	15 часов 40 минут
	Мониторинг

	
	Всего в год:
	350
	-
	
	



	№ п/п
	Месяц
	2-3 лет
	3-4 лет
	4-5 лет

	
	
	Кол-во занятий 
	Количество академических часов
	Кол-во занятий
	Количество академических
часов
	Кол-во занятий
	Кол-во  академич. часов

	1
	Сентябрь
	6
	1
	6
	1
	6
	1

	2
	Октябрь
	9
	1
	9
	1
	9
	1

	3
	Ноябрь
	7
	1
	7
	1
	7
	1

	4
	Декабрь
	8
	1
	8
	1
	8
	1

	5
	Январь
	8
	1
	8
	1
	8
	1

	6
	Февраль
	8
	1
	8
	1
	8
	1

	7
	Март
	9
	1
	9
	1
	9
	1

	8
	Апрель
	9
	1
	9
	1
	9
	1

	9
	Май
	6
	1
	6
	1
	6
	1

	
	итого:
	70
	70
	70
	70
	70
	70



	№ п/п
	Месяц
	
	5 - 6 лет
	6 - 7 лет

	
	
	Кол-во занятий 
	Количество академических часов
	Кол-во занятий
	Количество академических часов
	Кол-во занятий
	Количество академич. часов

	1
	Сентябрь
	6
	1
	6
	1
	6
	1

	2
	Октябрь
	9
	1
	9
	1
	9
	1

	3
	Ноябрь
	7
	1
	7
	1
	7
	1

	4
	Декабрь
	8
	1
	8
	1
	8
	1

	5
	Январь
	8
	1
	8
	1
	8
	1

	6
	Февраль
	8
	1
	8
	1
	8
	1

	7
	Март
	9
	1
	9
	1
	9
	1

	8
	Апрель
	9
	1
	9
	1
	9
	1

	9
	Май
	6
	1
	6
	1
	6
	1

	
	итого:
	70
	70
	70
	70
	70
	70



